Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta. Imaginibus, praeter Apostolorum, instructa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium lignea, Calix cum appertinentys stanneus. Velum, et Palae sericeae, Corporale et Purificatorium, Mappae, Albae tres, Mensa Propositionis munda. Casulae duae. Libri Caeremoniales omnes. Campanae duae, non scitur an, et a quo benedictae. Dicata S[ancto] Basilio Magno. Caemeteriu[m] septum.

Possessio Zagylka¹⁵⁷⁹

Parochus unus Theodorus Kosoll, ordinatus et investitus pro hac Parochia per Episcopum pië defunctum Bizanczi. Fundus Parochialis liber est ad unam calcaturam tantum una quartalitas. Parochus residet in Kiniziali sextalitate a qua censum praestat. Confessionis capaces 144. omnes confessi in utroque pago Jalova, et Zagylszoke. Hospites 12. una hospitem in Polonia habet, qui cum ipsa non convivit. Metricam habet solum Baptizatorum. Obstetrix et fons Baptismalis habentur. Cantorem agit Filius Presbyteri, qui nullam solutionem habet. Pulsus matutinus, et vespertinus fuit a filiys Presbyterorum. [fol. 19r]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono. Imaginibus omnibus bene ornata. Benedicta per Archi-Presbyterum Huklivensem Povidajkam. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum. Calix stanneus cum appertinentys. Casulae duae antiquae. Velum et Palae ex materia lanea. Corporale, purificatorium,

1577 Timsor, Лазни [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tiszova (Felsőkisbisztra filiája), Vereckeai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tiszova (Felsőkisbisztra filiája), Vereckeai esp. ker.

1578 Csendes (Medvefalva Csendes része), Тиміш [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Medvezse (Felsőkisbisztra filiája), Vereckeai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Medvesa (Felsőkisbisztra filiája), Vereckeai esp. ker.

1579 Rekesz, Задацьке [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zagylszka (Pudpolóc filiája), Vereckeai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zagylszka (Pudpolóc filiája), Vereckeai esp. ker.

albae duae, mensa propositionis munde observantur. Dicata S[ancto] Nicolao. Libri caeremoniales omnes. Campanae tres modo benedictae. Clausura ferrea. Caemeterium saepibus cinctum. Proventus nullus.

Possessio Nagy-Rosztoka¹⁵⁸⁰

Inclyti Domini Munkacsiensis

Parochus unus Andreas Hiszem, ordinatus, et investitus per pië defunctum Simeonem Olsavszky. Fundus parochialis olim fuit modo scissus [per] Popoviccios, qui subdiderunt se Dominio, adeoque Presbyter in exigua particula residet, postquam appertinentiae nullae, quas usuaret Parochus, dantur tamen sed praedicti Popoviccsi usuant. Confessionis capaces 214. omnes confessi. Hospites 7. Filialis Kicsimo¹⁵⁸¹ ad eandem Ecclesiam pertinet, in qua confessionis capaces 22. omnes confessi. Hospites 7. solvunt ut in matre per metretam avenae. Parochus in potu excessivus. Cantor Popoviccius gener Parochi in Domo eadem residet. Metrica, Fons baptismalis est. Obstetrix jurata non est. Aedituus non est. Pulsat tamen cantor pro ave Maria.